Excelência, por meio de sua advogada, ao final assinada, informar que concorda com os 
valores depositados e indicar as contas para confecção do alvará de transferência.   

Alvará em favor de RENATA ARAUJO CADETE, liberando o valor correspondente a R$ 
2.789,36 (dois mil setecentos e oitenta e nove reais e trinta e seis centavos, já com o decote 
dos honorários contratuais). 

NA CONTA POUPANÇA DA CAIXA ECONOMICA (BANCO 104), AGÊNCIA 0944, 
OPERAÇÃO 013, CONTA 00034239-9, EM NOME DA EXEQUENTE CUJO CPF É 
029.232.164-31;  

ALVARÁ em favor da Bela. FLAVIA ROBERTA DA SILVA PEREIRA nº. 41.105 

liberando o valor relativo aos honorários advocatícios no montante de R$ 1.593,92   

(mil quinhentos e noventa e três reais e noventa e dois centavos), dos quais R$ 

1.195,44 refere aos honorários contratuais (ID sob o nº 55695389) e R$ 398,48 

referente aos honorários sucumbenciais (conforme sentença ID 82754918)  

NA CONTA DA CAIXA ECONÔMICA (BANCO 104), AGÊNCIA 0917, OPERAÇÃO 013,